ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
      CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DECLARAÇÃO

Declara-se, para os devidos fins, que não há, no momento, quaisquer documentos
classificados como sigilosos sob a responsabilidade do órgão, nos termos da Lei nº

12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação) ou de outras normas correlatas.

FRANCILDA GOMES TEIXEIRA
Controladora Geral do Município

Decreto - P nº 017/2025

Rua Pedro Daniel da Silva, nº 051 – Centro – CEP: 69.373-000-Rorainópolis-RR.
Fone: (95) 3238-1807 – Site: http://www.rorainopolis.rr.gov.br/

E-mail: prefeituraderorainopolis_rr@hotmail.com

http://www.rorainopolis.rr.gov.br/

		2025-06-30T12:30:24-0300